
令和 2 年 7月吉日 

お客様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

 

 夏季休業のお知らせ  

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり、夏季休業を実施させて 

いただきます。休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

○夏季休業日 

令和 2年 8月 13日（木）～ 令和 2年 8月 16日（日） 

 

※休業前の出荷製品につきましては、運送上の都合により到着日時に影響がでる場合が

ございます。詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 


